EXTRATO/PUBLICAÇÃO

4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 41/2019.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ATALANTA (CNPJ Nº 83.102.616/0001-09).

CONTRATADA: BETHA SISTEMAS LTDA (CNPJ Nº 00.456.865/0001-67).

OBJETO: ALTERAÇÃO QUALITATIVA DO PACOTE DE SISTEMAS DESKTOP E FLY DA

ENTIDADE 01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALANTA: TRIBUTOS, FOLHA DE

PAGAMENTO, RECURSOS HUMANOS, PONTO E TRANSPARÊNCIA FLY, MIGRANDO PARA

O PACOTE DE SISTEMAS CLOUD COM USUÁRIOS ILIMITADOS: TRIBUTOS CLOUD,

FOLHA CLOUD, RECURSOS HUMANOS CLOUD, PONTO CLOUD E TRANSPARÊNCIA

CLOUD, SUBSTITUINDO AS FUNCIONALIDADES PREVISTAS NO EDITAL E O ACRÉSCIMO

QUALITATIVO DA ENTIDADE 01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALANTA DO

LICENCIAMENTO DO USO DO SISTEMA CLOUD COM USUÁRIOS ILIMITADOS:

PROCURADORIA CLOUD.

ALTERAÇÕES E ACRÉSCIMOS: ALTERA-SE OS VALORES DOS SISTEMAS COM

USUÁRIOS ILIMITADOS, OS QUAIS PASSAM A VIGORAR A PARTIR DA DATA DESTE

ADITIVO:

ENTIDADE 01 – PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALANTA

ITEM SISTEMAS VALOR R$

1.  TRIBUTOS (CLOUD) R$ 2.200,00

2.  FOLHA DE PAGAMENTO (CLOUD) R$ 1.350,00

3.  RECURSOS HUMANOS (CLOUD) R$ 690,00

4.  PONTO (CLOUD) R$ 595,00

5.  TRANSPARÊNCIA (CLOUD) R$ 830,00

FICA ACRESCIDO QUALITATIVAMENTE AO OBJETO ORIGINÁRIO DO CONTRATO, O

LICENCIAMENTO DE USO DOS SISTEMAS:

ENTIDADE 01 – PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALANTA

ITEM SISTEMAS VALOR R$

1. PROCURADORIA CLOUD R$ 573,00

PELOS SERVIÇOS DE MIGRAÇÃO, SERVIÇOS DE TREINAMENTO PRESENCIAL,

SERVIÇOS DE CONFIGURAÇÃO E IMPLANTAÇÃO SERÁ PAGO O VALOR DE R$ 18.400,00

(DEZOITO MIL E QUATROCENTOS REAIS).

ATALANTA, 01 DE AGOSTO DE 2022.

JUAREZ MIGUEL RODERMEL

PREFEITO MUNICIPAL